



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date:03/03/2025

2025/200 - Police + Weight Loss Jobs

In response to your recent request for information regarding;

Can you provide answers to the questions below:

- How many officers have there been in your Police Force for the years 2023, 2024, 2025?

Please specify: Male / Female / Non Binary in each year.

Officer	2023	2024	2025
Female	691	717	730
Male	1014	1012	999
Non Binary	0	0	0
Grand Total	1705	1729	1729

- How many officers in your Police Force are classed as overweight or obese, in each year 2023, 2024, 2025?

Can you specify: Male / Female / Non Binary in each year.

North Wales Police do not hold the information requested.

- How many Police Officers are currently on weight-loss drugs, paid for or reimbursed by the Police Force? 2023, 2024, 2025 (now)

Can you specify: Male / Female / Non Binary in each year.

PLEASE NOTE: That is obesity is measured as someone with a BMI of 35 or more, a BMI of 32.5 or more if they are of Asian, Chinese, Middle Eastern, Black African or African-Caribbean origin.

North Wales Police do not hold the information requested.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 24/02/2025